
くずまきワイン  ナドーレ  赤／白 
（岩手・葛巻）     

  

   

 

 

  

 

  

 

 

  

 

【冷酒】   グラス約 150ml  デカンター約 500ml 

あ さ 開   純米 水神  
（岩手・盛岡）    

八重桜   純米   
（岩手・岩泉） 

浜千鳥   純米 
(岩手・釜石) 

わしの尾  純米 黒鷲 
(岩手・八幡平) 

赤武   純米 
(岩手・盛岡)   

南部美人 純米大吟醸 心白 
(岩手・二戸) 

【熱燗】  

あ さ 開  (岩手・盛岡)  

 

酎ハイ・サワー 
こだわり酒場レモンサワー   

濃いめのレモンサワー  

グレープフルーツサワー 

男梅サワー   カルピスｻﾜー 

青リンゴサワー トマトサワー 

沖縄パイナップルサワー 

ウーロンハイ   緑茶ハイ 

 

       生搾りレモン 

生搾りグレープフルーツ 

デュワーズ 

【ロック or ソーダ割】 
オレンジ１００％ アップル１００％ 

グレープフルーツ１００％ 

コーラ ジンジャエール カルピス 

ウーロン茶  緑茶    

ウィスキー 

※価格は全て税込みです 

あらごし果実酒 ソフトドリンク 

各￥550 

各￥580 

各￥550 

各￥450 

￥500 

各￥330 

￥630 

【ロック or水割 orお湯割】 

 

グラス￥680 ボトル￥3,480 

 

 

(720ml) 

(720ml) 
グラス￥650 ボトル￥3,280 

梅酒 もも酒 みかん酒 

強炭酸ハイボール 
ジンジャハイボール 

コークハイボール 

￥500 

(芋)黒霧島 
 

（麦)壱岐 

(米)ともづな 

岩手の米焼酎 

本格焼酎 

グラス￥600 ボトル￥3,850 
(720ml) 

グラス￥550 デカンター￥1,780 
(500ml) 

グラス￥580 デカンター￥1,880 
(500ml) 

【各ロック or水割 orお湯割 or ソーダ割】 

 

岩手の地酒 

グラス￥680 デカンター￥2,040 

2合￥880 

グラス￥700 デカンター￥2,100 

グラス￥750 デカンター￥2,250 

グラス￥850 デカンター￥2,550 

グラス￥850 デカンター￥2,550 

グラス￥1,100 デカンター￥3,580 

ホッピーセット 

【ロック or水割 orお湯割 or ソーダ割】 

 

ホッピー1本＆焼酎 1合 

【辛口】 

【やや甘口】 

【中辛】 

【辛口】 

【中辛】 

【中辛】 

岩手の地ワイン 

赤／白 

ビール 
サッポロ黒ラベル生（中） 

瓶ビール(中) 

【サッポロ赤星ラガーorキリンクラッシックラガー】 

 

￥630 
各￥800 

￥500 ノンアルコールビール 

 (岩手・釜石)  

ベアレン・クラシック(330ml) 

地ビール 
￥980 

 (岩手・盛岡)  

エーデルワイン コンツェルト  
(岩手・大迫)  

※裏面におつまみメニューございます 



ポテトサラダ 

トマトサラダ   

大根とじゃこのサラダ  

シーザーサラダ       

サラダ 
￥580 

￥630 

￥680 

￥730 

  

  

  

 

 

  

   

   

  

    

※価格は全て税込みです 各￥350 

 

甘味 
バニラアイス  

ストロベリーアイス 

抹茶アイス     

￥600    

各￥200 

各￥450 

食事 

 
焼きそば         

おにぎり （鮭 or 梅）   

お茶漬け（鮭 or 梅）   

盛岡名物 
ひっつみ    

じゃじゃ麺     

盛岡冷麺     

￥550 

焼魚 
￥480 

￥550 

￥500 

￥650  

￥600 

￥700 

子持ちししゃも 

鮭ハラス焼 

エイヒレの炙り    

ほっけ焼    

こまい一夜干し            

いか姿焼   

刺身 
お刺身 4 種盛合せ 
本マグロ刺  

マグロ山かけ 

宮古サーモン刺 

しめさば 

炙りしめさば 

三陸めかぶ酢       

￥500 

￥750 

￥650 

￥650 

￥450 

 

￥1780 

 ￥1200 

 

手作り厚揚げ豆腐 

揚げ出し豆腐 

カマンベールフライ 

ハムとチーズの春巻 

納豆の包み揚 

県産鶏の唐揚  

アジフライ 

なんこつ唐揚 

タコの唐揚      

川エビの唐揚         

ポテトフライ      

川エビの唐揚         

揚物 
￥500 

￥480 

￥550 

￥580 

￥550 

￥720 

￥500 

￥540 

￥630 

￥450 

￥430 

 

＊ 

＊ 

＊ 

自家製ホルモン煮込 

厚焼きたまご   

手作り焼きギョーザ 

手作り肉シューマイ       

豚キムチ炒め      

ウィンナー盛り合わせ      

生ラムジンギスカン炒め   

ミックスピザ      

一品 
￥450 

￥500 

￥550 

￥600 

￥780 

￥850 

￥900 

￥900 
 

岩手県産 

大豆使用 

＊ 
とりあえず 

＊ 

枝豆     

冷奴    

おしんこ   

たこわさび 

キムチ  

チャンジャ 

ばくらい 

      

      

￥350 

￥350 

￥480 

￥450 

￥450 

￥500 

￥780 

 
 

岩手県産 

鶏使用 

＊ 

＊ 

＊ 

＊ 

焼き鳥盛合せ（５串）  

手羽先       ※塩のみ 

ネギ間 

砂肝     

とり皮       

つくね     

なんこつ   
     

やきとり 
【塩 or タレ】 

￥800 

￥480 

￥580 

￥480 

￥480 

￥450 

￥500 

￥450 

(３串) 

(３串) 

(３串) 

(３串) 

(３串) 

(３串) 

 

￥700 

￥980 

奥州市 

直送米使用 

鶏使用 

＊ 

＊ 

＊ 


