



# 岩手の居酒屋 じょ居

## ウィスキー

デュワーズ ¥500

【ロック or 水割 or お湯割】

強炭酸ハイボール ¥500

ジンジャハイボール

コークハイボール 各 ¥550

## 酎ハイ・サワー

こだわり酒場レモンサワー

濃いめのレモンサワー

グレープフルーツサワー

男梅サワー カルピスサワー

青リンゴサワー トマトサワー

沖縄パイナップルサワー

ウーロンハイ 緑茶ハイ

各 ¥450

生搾りレモン

生搾りグレープフルーツ

各 ¥580

## あらごし果実酒

【ロック or ソーダ割】

梅酒 もも酒 みかん酒

各 ¥550



## 岩手の地酒

【冷酒】 グラス約 150ml デカンター約 500ml

あさ開 純米 水神 【辛口】  
(岩手・盛岡) グラス ¥680 デカンター ¥2,040

八重桜 純米 【辛口】  
(岩手・岩泉) グラス ¥700 デカンター ¥2,100

浜千鳥 純米 【中辛】  
(岩手・釜石) グラス ¥750 デカンター ¥2,250

わしの尾 純米 黒鶯 【中辛】  
(岩手・八幡平) グラス ¥850 デカンター ¥2,550

赤武 純米 【やや甘口】  
(岩手・盛岡) グラス ¥850 デカンター ¥2,550

南部美人 純米大吟醸 心白 【中辛】  
(岩手・二戸) グラス ¥1,100 デカンター ¥3,580

### 【熱燗】

あさ開 (岩手・盛岡) 2合 ¥880



## 本格焼酎

【各ロック or 水割 or お湯割 or ソーダ割】

(芋)黒霧島 グラス ¥550 デカンター ¥1,780  
(500ml)

(麦)壱岐 グラス ¥580 デカンター ¥1,880  
(500ml)

## 岩手の米焼酎

【ロック or 水割 or お湯割 or ソーダ割】

(米)ともづな グラス ¥600 ボトル ¥3,850  
(岩手・釜石) (720ml)

※裏面におつまみメニューございます



## ビール

サッポロ黒ラベル生(中) ¥630

各 ¥800

【サッポロ赤星ラガーor キリンクラッシックラガー】

ノンアルコールビール ¥500



¥980

## 地ビール

ベアレン・クラシック (330ml)

(岩手・盛岡)

岩手の地ワイン

くずまきワイン ナドーレ 赤／白  
(岩手・葛巻) グラス ¥650 ボトル ¥3,280  
(720ml)

エーデルワイン コンツエルト 赤／白  
(岩手・大迫) グラス ¥680 ボトル ¥3,480  
(720ml)

## ホッピーセット

ホッピー1本&焼酎1合 ¥630

## ソフトドリンク

オレンジ100% アップル100%  
グレープフルーツ100%  
コーラ ジンジャエール カルピス  
ウーロン茶 緑茶 各 ¥330

※価格は全て税込みです



# とりあえず



枝豆	¥ 350
*冷奴	¥ 350
おしんこ	¥ 480
たこわさび	¥ 450
キムチ	¥ 450
チャンジャ	¥ 500
ばくらい	¥ 780

# 刺身



お刺身 4種盛合せ	¥ 1780
本マグロ刺	¥ 1200
マグロ山かけ	¥ 500
宮古サーモン刺	¥ 750
しめさば	¥ 650
炙りしめさば	¥ 650
三陸めかぶ酢	¥ 450

# サラダ



ポテトサラダ	¥ 580
トマトサラダ	¥ 630
大根とじやこのサラダ	¥ 680
シーザーサラダ	¥ 730

\*価格は全て税込みです

# 揚物

*岩手県産 大豆使用	手作り厚揚げ豆腐	¥ 500
	揚げ出し豆腐	¥ 480
	カマンベールフライ	¥ 550
	ハムとチーズの春巻	¥ 580
	納豆の包み揚	¥ 550
* 県産鶏の唐揚		¥ 720
	アジフライ	¥ 500
	なんこつ唐揚	¥ 540
	タコの唐揚	¥ 630
	川エビの唐揚	¥ 450
	ポテトフライ	¥ 430

# 盛岡名物

ひつみ	¥ 550
じやじや麺	¥ 700
盛岡冷麺	¥ 980

# やきとり

【塩 or タレ】	焼き鳥盛合せ(5串)	¥ 800
*岩手県産 鶏使用	*手羽先 (3串) *塩のみ	¥ 480
	*ネギ間 (3串)	¥ 580
	*砂肝 (3串)	¥ 480
	とり皮 (3串)	¥ 480
	つくね (3串)	¥ 450
	なんこつ (3串)	¥ 500

# 焼魚

子持ちししゃも	¥ 480
鮭ハラス焼	¥ 550
エイヒレの炙り	¥ 500
ほっけ焼	¥ 650
こまい一夜干し	¥ 600
いか姿焼	¥ 700

\* 奥州市  
直送米使用

# 食事

焼きそば	¥ 600
*おにぎり (鮭 or 梅)	各 ¥ 200
*お茶漬け (鮭 or 梅)	各 ¥ 450

# 甘味



バニラアイス	
ストロベリーアイス	
抹茶アイス	各 ¥ 350